
ZARZĄDZENIE NR 68/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 20.521.993,82 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 29.465.357,82 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 37E91421-D506-49FE-BF4F-76DBAB4D3BA1. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POMOC SPOŁECZNA

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

ZASIŁKI STAŁE        128 540,00

        41 150,00

       312 616,40

©GRAVIS BUDZET SQL

    20 521 993,82Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00          4 800,00

        29 000,00

        33 800,00        346 416,40

       157 540,00

        45 950,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 68/20 z dnia 25.09.2020r.

    20 488 193,82

    20 488 193,82              0,00         33 800,00

852
85216

85219

2030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

       126 840,00

       128 540,00

        40 000,00

    14 091 809,82

        41 150,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        33 800,00

         4 800,00

        29 000,00

        29 000,00

         4 800,00

       155 840,00

       157 540,00

        44 800,00

    14 125 609,82

        45 950,00

Strona: 1 z 1

25.09.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 37E91421-D506-49FE-BF4F-76DBAB4D3BA1. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 68/20 z dnia 25.09.2020r.

    29 431 557,82

Strona: 1 z 1

25.09.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 007 931,82         22 701,00         56 501,00     16 041 731,82

TURYSTYKA      3 942 671,00            500,00            500,00      3 942 671,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 942 671,00            500,00            500,00      3 942 671,0063095
Wydatki Bieżące        678 304,00            500,00            500,00        678 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 200,00            500,00              0,00            700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         22 500,00              0,00            500,00         23 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 076 496,00          2 400,00          2 400,00      1 076 496,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        941 046,00          2 400,00          2 400,00        941 046,0070005
Wydatki Bieżące        391 046,00          2 400,00          2 400,00        391 046,00

4430 Różne opłaty i składki         83 714,00          2 400,00              0,00         81 314,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          6 400,00              0,00          2 400,00          8 800,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 022 594,00          9 850,00         12 500,00      4 025 244,00750
RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)        132 400,00          9 850,00          9 850,00        132 400,0075022
Wydatki Bieżące        132 400,00          9 850,00          9 850,00        132 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        110 000,00              0,00          9 850,00        119 850,00

4300 Zakup usług pozostałych         19 211,00          9 850,00              0,00          9 361,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        543 050,00              0,00          2 650,00        545 700,0075095
Wydatki Bieżące        543 050,00              0,00          2 650,00        545 700,00

4300 Zakup usług pozostałych        115 000,00              0,00          2 650,00        117 650,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       384 550,00          7 301,00          7 301,00        384 550,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        286 150,00          7 301,00          7 301,00        286 150,0075412
Wydatki Bieżące         76 150,00          7 301,00          7 301,00         76 150,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         16 858,00          2 902,00              0,00         13 956,00

4300 Zakup usług pozostałych         14 943,00          4 399,00              0,00         10 544,00

4430 Różne opłaty i składki          2 000,00              0,00          7 301,00          9 301,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        568 672,00          2 650,00              0,00        566 022,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE         60 245,00          2 650,00              0,00         57 595,0075818
Wydatki Bieżące         60 245,00          2 650,00              0,00         57 595,00

4810 Rezerwy         60 245,00          2 650,00              0,00         57 595,00

POMOC SPOŁECZNA      1 154 826,40              0,00         33 800,00      1 188 626,40852
ZASIŁKI STAŁE        128 540,00              0,00         29 000,00        157 540,0085216
Wydatki Bieżące        128 540,00              0,00         29 000,00        157 540,00

3110 Świadczenia społeczne        126 840,00              0,00         29 000,00        155 840,00

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        575 700,00              0,00          4 800,00        580 500,0085219
Wydatki Bieżące        575 700,00              0,00          4 800,00        580 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        379 100,00              0,00          4 800,00        383 900,00

    29 465 357,82Plan po zmianie:     29 431 557,82         22 701,00         56 501,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 37E91421-D506-49FE-BF4F-76DBAB4D3BA1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wykorzystanie rezerw:

-2.650 zł – przeniesienie środków z rezerwy ogólnej, przeznaczone na wynagrodzenie firmy obsługującej
Strefę Płatnego Parkowania;

Id: 37E91421-D506-49FE-BF4F-76DBAB4D3BA1. Podpisany Strona 1




